

ДОГОВІР

купівлі-продажу №84

м. Городня

22 грудня 2022 р.

Фізична Особа-Підприємець Талалай Тетяна Володимирівна, іменоване надалі Продавець, що діє на підставі Виписки з ЄДР № 2 044 017 0000 000 261 від 06.08.2003 року з одного боку, і Відділ культури, сім'ї, молоді та спорту Городнянської міської ради, в особі начальника Яцкової Олени Юріївни, що діє на підставі Положення, затверджено рішенням третьої (21) сесії Городнянської міської ради сьомого скликання від 01.03.2018 року іменоване надалі Покупець, з іншого боку, а разом по тексту Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Замовникові товар в асортименті та кількості, передбаченими цим Договором, а Замовник – прийняти і оплатити поставлений товар.
- 1.2. Предметом цього договору є товар, що визначений Специфікацією (Додаток №1 до договору), яка є невід'ємною частиною договору.
- 1.3. Ціна товару визначається Сторонами окремо для кожної партії Товару, що постачається і відображається в рахунку-фактурі і видатковій накладній Продавця.
- 1.4. Загальна сума Договору складається в сумі **83719,00 грн. (вісімдесят три тисячі сімсот дев'ятнадцять гривень 00 копійок)**, що надається Продавцем Покупцю за період дії даного Договору.
- 1.5. Джерело фінансування – кошти загального та спеціального фонду місцевого бюджету.

2. Умови поставки й розрахунків за товар

- 2.1. Товар має бути переданий Продавцем у розпорядження Покупця згідно видаткової накладної календарних днів з дати погодження заявки.
- 2.2. Порядок оплати з моменту одержання товару.
 - 2.2.1. Форма оплати безготівкова. У всьому іншому, що не передбачено даним пунктом, сторони керуються Інструкцією про безготівкові розрахунки в Україні в національній валюті.
- 2.3. При несвоєчасній оплаті товару (у тому числі при попередній оплаті) Покупець сплачує Продавцеві пеню в розмірі, що регламентується чинним законодавством
- 2.4. Сторони прикладають максимальні зусилля, щоб усунути виникаючі розбіжності винятково шляхом переговорів. При неможливості усунення розбіжностей шляхом переговорів, сторони звертаються в суд.

3. Інші умови

- 3.1. Продавець має статус платника єдиного податку 2 групи.
- 3.2 Покупець має статус платника - не прибуткова установа
- 3.3 Продавець має статус платника ПДВ: не платник.
- 3.4 Покупець має статус платника ПДВ: не платник.

4. Заключні умови

- 4.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2022 р, а в частині розрахунків до моменту повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.
- 4.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.
- 4.3. Договір може бути розірваний за взаємною згодою Сторін. Одностороннє розірвання Договору можливе лише у випадках, передбачених цим Договором та законодавством України.
- 4.4. Кожна із сторін має право розірвати цей Договір, в односторонньому порядку, попередньо письмово повідомивши про це другу сторону за 20 днів.
- 4.5. Усі спори пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується у судовому порядку. За встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеного відповідним чинним законодавством України.
- 4.6. Даний Договір укладений у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.
- 4.7. У випадках, не передбачених даним договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.
- 4.8. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

5. Юридичні адреси й підписи сторін

- 5.1. У випадку зміни юридичної адреси або обслуговуючого банку, сторони зобов'язані в 5-денний строк повідомити про це один одного.

ПОКУПЕЦЬ

Відділ культури, сім'ї, молоді та спорту
Городнянської міської ради
15100 Чернігівська обл.
м. Городня, вул. Троїцька, 12
Р/р
код 42039130
МФО 820172 ДКСУ м. Київ
тел. (04645) 2-17-83

Начальник



Олена ЯЦКОВА

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП «Талалай Тетяна Володимирівна»
15100 Чернігівська обл.
м. Городня, вул. Молодіжна, 19
код 2089111644
МФО305299
р/р UA853052990000026208696867344
АТКБ «Приват Банк»
тел 0978853067



Тетяна ТАЛАЛАЙ

Додаток №1
до Договору №84
від «22» грудня 2022 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Назва товару	ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці товару, грн..	Загальна сума, грн..
1.	Фарба водоемульсійна 12 кг	44810000-1	шт	8	480,00	3840,00
2.	Фарба гумова 12 кг	44810000-1	шт.	3	1800,00	5400,00
3.	Грунтівка 10 л	44810000-1	шт	2	350,00	700,00
4.	Пігмент кольоровий	44810000-1	шт	20	43,00	860,00
5.	Пакети для сміття 35 л	19640000-4	шт	20	22,00	440,00
6.	Пакети для сміття 60л	19640000-4	шт	10	45,00	450,00
7.	Пакети для сміття	19640000-4	шт	4	35,00	140,00
8.	Валик з ручкою	44510000-8	шт	12	62,00	744,00
9.	Кюветка	44510000-8	шт	12	25,00	300,00
10.	Рукавиці гумові	18420000-9	пар	50	20,00	1000,00
11.	Перчатки гумові	18420000-9	пар	50	20,00	1000,00
12.	Рукавиці х/б	18420000-9	пар	50	22,00	1100,00
13.	Ватман А1	30190000-7	шт	100	25,00	2500,00
14.	Сатенгіпс старт 25 кг	44830000-7	шт	5	425,00	2125,00
15.	Сатенгіпс фініш 25 кг	44830000-7	шт	3	320,00	960,00
16.	ДВП шліфувана	44191000-5	шт	10	350,00	3500,00
17.	Саморізи	44530000-4	шт	1500	0,40	600,00
18.	Цвяхи	44530000-4	шт	10	540,00	5400,00
19.	Порошок пральний 5 кг	39830000-9	шт	1	250,00	250,00
20.	Засіб для туалету «Каченя»	39830000-9	шт	5	86,00	430,00
21.	Миючий засіб для скла	39830000-9	шт	10	54,00	540,00
22.	Лампочка світлодіодна	31510000-4	шт	100	57,00	5700,00
23.	Лампа світлодіодна	31530000-0	шт	20	550,00	11000,00
24.	Провід ШВВП 2*2,5	44321000-6	м	100	35,00	3500,00
25.	Ліхтар акумуляторний	31520000-7	шт	2	1480,00	2960,00

26.	Освіжувач повітря	39810000-3	шт	20	54,00	1080,00
27.	Лак паркетний 2,8 кг	44820000-4	шт	8	950,00	7600,00
28.	Павербанк 20000 mAh	31440000-2	шт	9	1920,00	17280,00
29.	Чайник електричний	39710000-2	шт	1	1120,00	1120,00
30.	Флешка 128 Gb	30230000-0	шт	2	600,00	1200,00
Всього						83719,00
В т. ч. ПДВ* 20%						Без ПДВ

Загальна сума складає вісімдесят три тисячі сімсот дев'ятнадцять гривень 00 копійок, без ПДВ.

ЗАМОВНИК



(підпис та печатка)

ПОСТАЧАЛЬНИК



(підпис та печатка)